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Задача

На два листа од папката да се изработи проект

поврзан со темата  обновлива енергија

од осмата лекција од учебникот

На првиот лист да се изработи насловна страница од темата

која треба да гласи вака :

Énergies renouvelable

што во превод значи Обновлива енергија

На вториот лист да се напишат сите  зборови   по еднаш од минатата недела   кои ви ги  

пратив поврзани со   темата   кои вие пет пати ги пишувавте и еднаш ги преведувавте во  

домашната.   Тука на вториот лист   покрај зборовите направете и неколку

илустрации – цртежи кои ќе ја илустрираат тената.

Може да ги погледнете сликите од учебникот на стр. 96

До крајот на неделата проектот да се сликне и да се прати на MAIL


